
EDİTÖRDEN 

Merhaba saygıdeğer okuyucular! 

İdil-Ural Araştırmaları Dergisi 2020 yılının ikinci sayısıyla ilgililerin karşısına 

çıkıyor. Dergimizin bu sayısı uçsuz bucaksız merakıyla, farklı alanlarda kaleme aldığı 

eserleriyle, Türkiye’de araştırmacıların İdil-Ural’da henüz çalışma konusu 

edinmediği konulara olan ilgisiyle gerisinde eşsiz bir miras bırakan 2019 yılında 

kaybettiğimiz Halil Açıkgöz hocamıza ithaf edilmiştir. İdil-Ural sahası; Tatar, 

Başkurt, Mari, Udmurt, Çuvaşları kapsayacak şekilde onun ilgi alanına giriyordu. 

Bu sahada onun ilgi duyduğu konuların özellikle de Fin-Ugor toplulukları ile ilgili 

olanların henüz Türkiye’de ciddi bir araştırma konusu olmadığını belirtmek gerekir. 

Türk Dünyası’na ilgi duyan Türkiye’den ve Türkiye dışından pek çok araştırmacının 

yolu kendisinin “Verilen aklın geri alınmadığı AGADEMİSİ”nden geçmiştir. Bakış 

açısıyla, tavsiyeleriyle, kütüphanesiyle bütün ilgililerin ihtiyaçlarına cevap vermeye 

çalışmıştır bu AGADEMİ. Bu nedenle telif ve tercüme eserleriyle bu saha önemli 

katkıları olan hocamıza bu sayıyı ithaf ederek bir vefa örneği göstermek istedik. 

Özellikle sosyal medya ve farklı kanallarla bu sayının kendisine ithaf edileceği ve 

sadece akademik makalelere yer verileceği ilgililere duyuruldu. Sayıda yer alan 

tercüme, kitap değerlendirmesi ve Gaynislam İbrahimov’un vefatı üzerine kaleme 

alınan yazıları bir kenara bırakırsak 8 araştırmacı akademik yazılarıyla katkıda 

bulundu. Halil Açıkgöz gerisinde birçok alanda olduğu gibi İdil-Ural sahası için de 

yayımlanamamış birçok eser bıraktı. Temennimiz bu eserlerin en kısa sürede 

kendisine layık bir şekilde alan araştırmacıları tarafından ilgililerle 

buluşturulmasıdır.   

Bu sayıda yazar olarak yer alanların dışında hakemlikleri, yayınları düzeltileri, 

sayının tasarımı, teknik konuların takibi alanında katkı sağlayan herkese teşekkürü 

bir borç biliriz.  

Gelecek sayıda buluşmak dileğiyle buluşmak dileğiyle saygılar sunarım.   
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